
変更前 変更後

横川総合支所 8:20 8:05

横川公民館前 8:23 8:08

下尾田 8:24 8:09

下尾田住宅 8:25 8:10

新屋敷 8:26 8:11

上植村 8:27 8:12

万膳橋 8:29 8:14

向植村 8:31 8:16

下植村 8:32 8:17

上植村 8:33 8:18

新屋敷 8:34 8:19

下尾田住宅 8:35 8:20

下尾田 8:36 8:21

横川公民館前 8:37 8:22

横川総合支所 8:40 8:25

上向江 8:42 8:27

二石田 8:43 8:28

みどり団地前 8:45 8:30

みどり団地 8:47 8:32

みどり団地前 8:48 8:33

二石田 8:50 8:35

上向江 8:51 8:36

警察署前 8:54 8:39

上新町 8:55 8:40

大隅横川駅 8:56 8:41

横川本町 8:57 8:42

横川総合支所 8:59 8:44

１便
停留所名

議案第３号 横川ふれあいバス運行日及び運行時刻の一部見直しについて 

 

１ 変更路線 

岩穴・二牟礼・溝辺線（火・金曜日運行）、植村線（水曜日運行） 

 

２ 変更開始時期 

  令和３年７月２日（金） 

 

３ 変更の概要 

・「岩穴・二牟礼・溝辺線」の運行日を「火・金曜日」から「水・金曜日」に変更する。 

・植村線の運行時刻を表１のとおり変更する。 

 

４ 変更の理由 

  ・「岩穴・二牟礼・溝辺線」は溝辺ふれあいバス「竹子・三縄・横川線」の復路便となっ

ているため、両路線の運行日を合わせる必要がある。議案第２号で「竹子・三縄・横川

線」の運行日を「水・金曜日」に変更することに伴い、運行日の変更を行うもの。 

・「岩穴・二牟礼・溝辺線」の運行日の変更に伴い、ダイヤの調整が必要になるため、植

村線の第１便の出発時刻を 15 分繰り上げるもの。 

  

＜表１＞ 路線名：植村線 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

資料１ 


